Ofício GP. Nº. 835/2006

Botucatu, 17 de outubro de 2006.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 892/2006, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Ulysses Carraro

Diretoria Geral da ARTESP

Rua Iaiá, 126 – Térreo Itaim Bibi

CEP 04542-906
São Paulo / SP